UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-KS Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024
V/v lập hồ sơ, thủ tục điều chỉnh

giấy phép khai thác khoáng sản

tại mỏ đá Hòn Gai, xã Nghĩa Thuận,

huyện Tư Nghĩa

  Kính gửi: Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Sông Vệ

Thực hiện theo nội dung tại điểm 1, Thông báo số 36/TB-UBND ngày

23/01/2024 của UBND tỉnh kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền tại cuộc họp giải quyết kiến nghị của các doanh nghiệp theo Giấy mời số

22/GM-UBND ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh; sau khi xem xét, Sở Tài

nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Sông Vệ khẩn trương

hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục liên quan trình UBND tỉnh (thông qua Sở Tài

nguyên và Môi trường) xem xét điều chỉnh giấy phép khai thác theo quy định;

trong đó, lưu ý điều chỉnh lại Dự án đầu tư, Thiết kế cơ sở cho phù hợp với từng

giai đoạn theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 36/TB-UBND ngày

23/01/2024 trình Sở Xây dựng thẩm định theo quy định.

Yêu cầu Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Sông Vệ khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- UBND xã Nghĩa Thuận;

- GĐ Sở TN và MT;

- Lưu: VT, KS-TNN(np77).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-01-29T13:37:38+0700

		2024-01-29T14:08:36+0700

		2024-01-29T14:08:17+0700

		2024-01-29T14:08:17+0700